Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX ELOS - Specifiche tecniche

Description

AGRIMAX ELOS é stato progettato per esprimere la
massima trazione anche in condizioni d'uso
particolarmente problematiche su terreni bagnati - ad
esempio risaie — e paludosi. Il disegno del battistrada &
stato specificatamente studiato per garantire ottime
qualita di autopulitura, un aspetto essenziale nei lavori sui
campi fangosi e durante i trasferimenti. Per ottimizzare la
produttivita dell’azienda agricola, nel design dello
pneumatico Agrimax Elos sono stati integrati dei cordoli di
protezione sui fianchi per assicurare in ogni momento la
massima protezione da possibili danneggiamenti.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Trattore

STANDARD
TL
520/85 R 46

169 A8/169 B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9 12
30 4990 5890
25 4990 5890
20 5350 6300
5LT 6690 7890
5 HT 5350 6300
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15

6780

6780

7260

9090

7260

17

7550

7550

8080

10120

8080

20

8440

8440

9040

11320

9040

94070503

20.9

81.7

37.7

247.8

DW 16 L

DW15L;DW 18 L; W15L; W16 L; W18 L; DD 16 L; DD 18
L

E11-106R-007935

R2
23 29 35 41 46
9210 10110 11130 12030 12790
9210 10110 11130 12030 12790
9870 10820 11920 12870 13690
12350 13550 14910 16110 17140
9870 10820 11920 12870 13690
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